Batterie externe 20000 mAh avec écran TFT et charge 100W
SKU: TEBBTFT20000PD100K
Performances professionnelles et contrôle en temps réel
ÉCRAN LCD AVANCÉ : TOUTES LES INFORMATIONS EN UN COUP D'ŒIL
La batterie externe est dotée d'un écran TFT intelligent qui vous indique le pourcentage de charge restant, la puissance de
sortie en temps réel, le port utilisé et l'état de charge. En outre, vous pouvez vérifier la température interne et le temps de charge
estimé de la batterie externe et des appareils connectés. Toutes les informations essentielles pour gérer l'énergie de manière
précise, sûre et professionnelle.
PUISSANCE DE CHARGE JUSQU'À 100 W POUR ORDINATEUR PORTABLE
Avec une puissance de sortie pouvant atteindre 100 W via le port USB-C Power Delivery, cette batterie externe peut recharger
rapidement des appareils à forte consommation tels qu' ordinateurs portables, MacBooks, ultrabooks et consoles portables.
Le port USB-A de 22,5 W est parfait pour smartphones, écouteurs et autres accessoires. C'est la solution idéale pour ceux qui
travaillent en extérieur, étudient loin de chez eux ou voyagent fréquemment.
20 000 MAH D'ÉNERGIE À HAUT RENDEMENT
Grâce à la batterie haute densité de 20 000 mAh, vous pouvez obtenir plusieurs recharges complètes pour vos appareils.
Rechargez votre smartphone plusieurs fois, alimentez une tablette pendant toute une journée ou faites fonctionner votre ordinateur
portable en déplacement. Le batterie externe permet de recharger simultanément jusqu'à 3 appareils, tout en maintenant des
performances élevées et une protection thermique à toute épreuve grâce au contrôle continu de la température.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES
écran TFT avec informations en temps réel
contrôle de la température et du temps de charge
power delivery 100 W USB-C
port USB-A 22,5 W
recharge jusqu'à 3 appareils
haute capacité 20 000 mAh
CONTENU DU PACK
1 batterie externe de 20 000 mAh
1 câble de charge USB-C – USB-C
•
•
•
•
•
•
•
•
1 manuel d'utilisation•
Batterie externe 20000 mAh avec écran TFT et charge 100W
SKU: TEBBTFT20000PD100K
Données techniques
SKU: TEBBTFT20000PD100K
Poids: 200 g
Capacité batterie: 20000 mAh
Câble de chargement: USB-C - USB-C
EAN: 8018417521102
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, L'appareil est protégé par une
double isolation, aucun raccordement de sécurité à la terre n'est
autorisé, Emballage de l'article soumis au système de recyclage
"Green Dot", Utiliser le produit dans un environnement fermé et
protégé, L'emballage de l'article est recyclable, Article soumis au
marquage UKCA
Couleur: gray
Entrée: 5/9/12/15 V D.C. 3.0A - 20 V D.C. 3.25A (PD 65W)
Sortie: 100W max
Batterie: au lithium-polymère
Technologie: Adaptive Fast Charge, Power Delivery (PD)
Données logistiques
Profondeur Pack: 30 mm
Largeur Pack: 160 mm
Profondeur Inner: 170 mm
Hauteur Pack: 180 mm
Poids Pack: 560 g
Largeur Inner: 70 mm
Qté Inner: 2 Pz
Profondeur Master: 400 mm
Hauteur Inner: 190 mm
Poids Inner: 1155 g
Largeur Master: 300 mm
Qté Master: 24 Pz
Hauteur Master: 340 mm
Poids Master: 14225 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Batterie externe 20000 mAh avec écran TFT et charge 100W
	SKU: TEBBTFT20000PD100K
	Performances professionnelles et contrôle en temps réel
	Batterie externe 20000 mAh avec écran TFT et charge 100W